

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CP Panda Holding ApS

Kompagnivej 9, 3. th, 3520 Farum

CVR-nr. 32 83 16 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Cecilie Tandrup-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Panda Holding ApS Kompagnivej 9, 3. th 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 83 16 64
	Stiftet: 12. marts 2010
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Tandrup-Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Bremer Bolig Ejendomme ApS, Allerød T-Safe A/S, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.893 t.kr. mod 3.289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-21.261	-24
Indtægter af kapitalinteresser	5.235.910	4.477
Andre finansielle indtægter	870.141	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.094	-1.499
Resultat før skat	6.077.696	2.954
Skat af årets resultat	-185.189	335
Årets resultat	5.892.507	3.289
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	11.000
Overføres til overført resultat	1.470.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.711
Disponeret i alt	5.892.507	3.289

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	5.021.978	5.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.021.978	5.022
Anlægsaktiver i alt	5.021.978	5.022
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	178.175	363
Tilgodehavender i alt	178.175	363
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.516.538	12.652
Værdipapirer i alt	18.516.538	12.652
Likvide beholdninger	334.049	15.507
Omsætningsaktiver i alt	19.028.762	28.522
Aktiver i alt	24.050.740	33.544

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	23.837.831	22.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	11.000
Egenkapital i alt	<u>24.039.831</u>	<u>33.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	909	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.909</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.909</u>	<u>97</u>
Passiver i alt	<u>24.050.740</u>	<u>33.544</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	22.367.324	11.000.000	33.447.324
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.470.507	122.000	1.592.507
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.300.000	0	4.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.300.000	0	-4.300.000
	80.000	23.837.831	122.000	24.039.831

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.563.280</u>	<u>5.000.794</u>	<u>9.952.464</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>237.510</u>	<u>6.359</u>	<u>626.194</u>
